
POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/824  22.6.2014
MOTUL CUP 2014 * AMK ST ŘÍBRO v A ČR      3.závod seriálu                         

------------------------------------------
Třída HOBBY MX3(OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 595 ŽIPAJ    TOMÁŠ     C -- 97 SMS PRAHA/P LANÁ                 VV MX 450        22 25    47

      2.   2 PRUSÍK   MARTIN    C NE 93 MOTOKLUB K ŘÍŠE/DOBŘÍ Č           KTM 350          25 22    47

      3.  10 FLAKSA   JI ŘÍ      C NE 74 PLESNÁ                          YAMA HA 450       20 20    40

      4. 891 HELLER   DAVID     C S Č 91 BYŠICE                          SUZUKI 450       18 18    36

      5. 103 DOLANSKÝ JAN       C NE 73 RADIMOVICE u VŠERUB             HONDA 450        14 15    29

      6.  75 ŠANDA    DAVID     C S Č 75 TIŠICE                          KTM 450          16 11    27

      7. 361 MALÝ     LUKÁŠ     C S Č 85 BEROUN                          KAWASAKI 450     10 16    26

      8. 181 SUCHÁNEK TOMÁŠ     C S Č 82 KOSMONOSY                       SUZUKI 450       12 14    26

      9. 106 VOJÁ ČEK  JOSEF     C NE 82 TRNOVÁ                          YAMAHA 450       15  9    24

     10.   1 POKORNÝ  MARTIN    C S Č 91 CHOROUŠKY                       SUZUKI 450       13 10    23

     11.  89 P ĚKNÝ    PAVEL     C CH 89 HLINNÁ                          SUZUKI 450        8 13    21

     12. 275 ŠTÍPEK   VLASTIMIL C CH 77 VELEMYŠLEVE S                    KAWASAKI 450      7 12    19

     13. 414 B ŮŽEK    MICHAL    C S Č 84 B ĚLEČ                           KTM 350           9  5    14

     14.  22 MAGDO    ROBERT    C NE 76 P ŇOVANY                         KAWASAKI 450     11  0    11

     15.  29 PET ŘÍ ČEK MILAN     C S Č 90 ZDICE                           HONDA 450         4  7    11

     16. 811 KLAPKA   JAN       C S Č 81 MLÉKOJEDY u NERATOVIC           KTM 450           2  8    10

     17. 282 HOLE ČEK  MARCEL    C S Č 77 FRANTIŠKOVY LÁZN Ě               KTM 350           3  6     9

     18.  26 VÍT      LUKÁŠ     C S Č 80 PRAHA 4 LIBUŠ                   KTM 450           6  1     7

     19.  43 HOŠEK    JI ŘÍ      C S Č 79 ŽEBRÁK                          YAMAHA 450        5  0     5

     20. 353 HOFMAN   MARTIN    C NE 89 STRAŠICE                        YAMAHA 450        0  4     4

     21.  97 ŠANDA    RADEK     C S Č 97 TIŠICE                          KTM 450           0  3     3

     22. 213 ROŠKOT   MARTIN    C CH 87 MI ŘEJOVICE                      YAMAHA 450        0  2      2

     23. 232 PELTRÁM  JI ŘÍ      C CH 75 ÚSTÍ nad LABEM                  KTM 350           1  0     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v115
sfw@px2002 / 22.6.2014  * 16:03:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/824  22.6.2014
MOTUL CUP 2014 * AMK ST ŘÍBRO v A ČR      3.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- --- Start 13:03:24 
Třída HOBBY MX3(OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   2 PRUSÍK   MARTIN    C NE 93 MOTOKLUB K ŘÍŠE/DOBŘÍ Č           KTM 350           10  20:21.922             25

      2. 595 ŽIPAJ    TOMÁŠ     C -- 97 SMS PRAHA/P LANÁ                 VV MX 450         10  20:22.62 7    :00.705  22

      3.  10 FLAKSA   JI ŘÍ      C NE 74 PLESNÁ                          YAMA HA 450        10  20:58.959    :37.037  20

      4. 891 HELLER   DAVID     C S Č 91 BYŠICE                          SUZUKI 450        10  21:14.211    :52.289  18

      5.  75 ŠANDA    DAVID     C S Č 75 TIŠICE                          KTM 450           10  21:23.707  01:01.785  16

      6. 106 VOJÁ ČEK  JOSEF     C NE 82 TRNOVÁ                          YAMAHA 450        10  21:25.028  01:03.106  15

      7. 103 DOLANSKÝ JAN       C NE 73 RADIMOVICE u VŠERUB             HONDA 450         10  21:25.34 0  01:03.418  14

      8.   1 POKORNÝ  MARTIN    C S Č 91 CHOROUŠKY                       SUZUKI 450        10  21:28.906  01:06.984  13

      9. 181 SUCHÁNEK TOMÁŠ     C S Č 82 KOSMONOSY                       SUZUKI 450        10  21:30.802  01:08.880  12

     10.  22 MAGDO    ROBERT    C NE 76 P ŇOVANY                         KAWASAKI 450      10  21:32.223  01:10.301  11

     11. 361 MALÝ     LUKÁŠ     C S Č 85 BEROUN                          KAWASAKI 450      10  21:32.616  01:10.694  10

     12. 414 B ŮŽEK    MICHAL    C S Č 84 B ĚLEČ                           KTM 350           10  21 :48.135  01:26.213   9

     13.  89 P ĚKNÝ    PAVEL     C CH 89 HLINNÁ                          SUZUKI 450        10  21:54.109  01:32.187   8

     14. 275 ŠTÍPEK   VLASTIMIL C CH 77 VELEMYŠLEVE S                    KAWASAKI 450      10  22:11.33 1  01:49.409   7

     15.  26 VÍT      LUKÁŠ     C S Č 80 PRAHA 4 LIBUŠ                   KTM 450           10  22:19.435  01:57.513   6

     16.  43 HOŠEK    JI ŘÍ      C S Č 79 ŽEBRÁK                          YAMAHA 450        10  22:20.964  01:59.042   5

     17.  29 PET ŘÍ ČEK MILAN     C S Č 90 ZDICE                           HONDA 450         10  22:27.521  02:05.599   4

     18. 282 HOLE ČEK  MARCEL    C S Č 77 FRANTIŠKOVY LÁZN Ě               KTM 350            9  20:27.862   -1   LAP    3

     19. 811 KLAPKA   JAN       C S Č 81 MLÉKOJEDY u NERATOVIC           KTM 450            9  20:28.856   -1  LAP    2

     20. 232 PELTRÁM  JI ŘÍ      C CH 75 ÚSTÍ nad LABEM                  KTM 350            9  20:29.108   -1  LAP    1

     21. 134 TLAMICHA ALEŠ      C -- 85 SMS KAPLICE /P ĚTIHOSTY           HONDA 450          9  20:29.967   -1  LAP   

     22.  97 ŠANDA    RADEK     C S Č 97 TIŠICE                          KTM 450            9  20:48.206   -1  LAP   

     23.   6 FRÝDL    TOMÁŠ     C S Č 93 ZDICE                           HONDA 450          9  20:51.583   -1  LAP   

     24. 133 PRÁŠIL   OND ŘEJ    C S Č 85 KOZOMÍN u ÚŽICE                 SUZUKI 250         9  20:53.361   -1  LAP   

     25. 369 FENCL    TOMÁŠ     C S Č 93 STAŠOV                          HONDA 450          9  21:11.796   -1  LAP   

     26. 168 FIALA    MILAN     C S Č 76 MLÉKOJEDY                       KTM 450            9  21:16.743   -1  LAP   

     27.  16 TOMŠÍK   VÁCLAV    C CH 77 HE ŘMANOV                        KAWASAKI 500       9  21:27.986   -1  LAP   

     28.  32 MACEK    JAN       C S Č 83 KRUPÁ                           SUZUKI 450         9  21:31.765   -1  LAP   

     29. 281 HOLE ČEK  VLADIMÍR  C S Č 85 AMK ZALÁNY/NEPOMUK              HONDA 450          9  22:20.138   -1  LAP   

     30. 166 HUBKA    STANISLAV C NE 65 PLZE Ň K ŘIMICE                   SUZUKI 250         8  20:55 .469   -2  LAPS  

     31. 317 TU ČEK    RADEK     C S Č 86 VELKÝ ÚJEZD                     KTM 450            6  13:17.731   -4  LAPS  

     32. 353 HOFMAN   MARTIN    C NE 89 STRAŠICE                        YAMAHA 450         2  04:48.92 2   -8  LAPS  

     33. 213 ROŠKOT   MARTIN    C CH 87 MI ŘEJOVICE                      YAMAHA 450         2  05:23.801   -8  LAPS  

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  2  ... 44,193 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.174 st. č.:  595  v kole  9  rychlost:  45,312 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v115
sfw@px2002 / 22.6.2014  * 13:25:51 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/824  22.6.2014
MOTUL CUP 2014 * AMK ST ŘÍBRO v A ČR      3.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ----------- Start 13:03:24 
Třída HOBBY MX3(OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

   1   2   6  10  16  22  26  29  32  43  75  89  9 7 103 106 133 134 166 168 181 213 232 275 281 282 3 17 353 361
 369 414 595 811 891

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1.   2  10 595 106   1  75 891 414 181 103  22  2 9 317   6 213  43 275  89 361 353 811 282 134 133  26  97 232  16
 369  32 166 168 281  //

  2.   2  10 595 106   1 891  75 414 103 181  22  2 9 317  89  43   6 361 275 353 282 811 134  26  97 1 33 232  16 369
  32 168 166 281 213  //

  3.   2  10 595 891 106   1  75 414 103 181  22  2 9 317  89  43 361 275   6 282 811  26 134  97 133 2 32  16 369 168
  32 166 281  //

  4.   2  10 595 891 106   1  75 414 103 181  22  8 9 317 361  43 275  29 282  26   6 811 134  97 232 1 33  16 369 168
  32  // 166 281

  5.   2  10 595 891 106   1  75 414 103 181  22  8 9 317 361 275  43  29 282  26 811   6 134  97 232 1 33  16 369 168
  32  // 166 281

  6.   2 595  10 891   1  75 106 414 103 181  22  8 9 361 275 317  29 282  26  43 811 134 232   6  97 1 33  16  // 369
 168  32 281 166

  7.   2 595  10 891  75   1 106 103 414 181  22  8 9 361 275 282  26  29  43 811 134 232   6  97  // 1 33 369 168  16
  32 281 166

  8.   2 595  10 891  75   1 106 103 414 181  89  2 2 361 275 282  26  29  43 811 134 232  //   6  97 1 33 369 168  16
  32 281 166

  9.   2 595  10 891  75 106   1 103 181  22 361 41 4  89 275  26  43  29  // 282 811 232 134  97   6 1 33 369 168  16
  32 281

 10.   2 595  10 891  75 106 103   1 181  22 361 41 4  89 275  26  43  29

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v115
sfw@px2002 / 22.6.2014  * 13:27:25 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/824  22.6.2014
MOTUL CUP 2014 * AMK ST ŘÍBRO v A ČR      3.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- -------
Třída HOBBY MX3(OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  1  POKORNÝ MARTIN   2  PRUSÍK MARTIN   6  FRÝDL TOM ÁŠ  10  FLAKSA JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.997   02:15.997   1 02:09.450   02:09.450    1 02:27.956   02:27.956   1 02:10.219   02:10.21 9 
  2 04:24.226   02:08.229   2 04:12.622   02:03.172    2 04:46.899   02:18.943   2 04:13.706   02:03.48 7 
  3 06:31.865   02:07.639   3 06:14.222   02:01.600    3 07:04.233   02:17.334   3 06:15.149   02:01.44 3 
  4 08:39.924   02:08.059   4 08:15.278   02:01.056    4 09:21.064   02:16.831   4 08:17.070   02:01.92 1 
  5 10:47.089   02:07.165   5 10:16.836   02:01.558    5 11:38.799   02:17.735   5 10:18.426  >02:01.35 6<
  6 12:53.429  >02:06.340<   6 12:18.015   02:01.179    6 13:56.321   02:17.522   6 12:23.241   02:04.81 5 
  7 15:01.738   02:08.309   7 14:19.879   02:01.864    7 16:17.699   02:21.378   7 14:29.793   02:06.55 2 
  8 17:11.348   02:09.610   8 16:22.075   02:02.196    8 18:35.035   02:17.336   8 16:40.596   02:10.80 3 
  9 19:19.398   02:08.050   9 18:21.259  >01:59.184 <   9 20:51.583  >02:16.548<   9 18:50.062   02:09.46 6 
 10 21:28.906   02:09.508  10 20:21.922   02:00.663   10 20:58.959   02:08.897 

 16  TOMŠÍK VÁCLAV  22  MAGDO ROBERT  26  VÍT LUKÁŠ  2 9  PET ŘÍ ČEK MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:40.172   02:40.172   1 02:24.233   02:24.233    1 02:36.307   02:36.307   1 02:25.330   02:25.33 0 
  2 05:01.739   02:21.567   2 04:38.620   02:14.387    2 04:55.467   02:19.160   2 04:39.742   02:14.41 2 
  3 07:20.003   02:18.264   3 06:50.172   02:11.552    3 07:10.765   02:15.298   3 06:50.945   02:11.20 3 
  4 09:38.862   02:18.859   4 08:58.888   02:08.716    4 09:20.049   02:09.284   4 09:16.957   02:26.01 2 
  5 11:56.806  >02:17.944<   5 11:05.254   02:06.366    5 11:29.983   02:09.934   5 11:25.376  >02:08.41 9<
  6 14:17.117   02:20.311   6 13:10.022   02:04.768    6 13:39.356   02:09.373   6 13:37.065   02:11.68 9 
  7 16:43.706   02:26.589   7 15:15.105   02:05.083    7 15:52.712   02:13.356   7 15:54.150   02:17.08 5 
  8 19:06.152   02:22.446   8 17:23.226   02:08.121    8 18:02.545   02:09.833   8 18:05.702   02:11.55 2 
  9 21:27.986   02:21.834   9 19:27.726   02:04.500    9 20:11.648   02:09.103   9 20:15.624   02:09.92 2 

 10 21:32.223  >02:04.497<  10 22:19.435  >02:07.787 <  10 22:27.521   02:11.897 

 32  MACEK JAN  43  HOŠEK JI ŘÍ  75  ŠANDA DAVID  89  P ĚKNÝ PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:46.103   02:46.103   1 02:29.247   02:29.247    1 02:17.064   02:17.064   1 02:30.545   02:30.54 5 
  2 05:11.696   02:25.593   2 04:42.805   02:13.558    2 04:26.041   02:08.977   2 04:41.384   02:10.83 9 
  3 07:34.143   02:22.447   3 06:53.311   02:10.506    3 06:33.241   02:07.200   3 06:52.569   02:11.18 5 
  4 09:54.808   02:20.665   4 09:04.184   02:10.873    4 08:41.030   02:07.789   4 09:00.753   02:08.18 4 
  5 12:13.747   02:18.939   5 11:14.961   02:10.777    5 10:48.183   02:07.153   5 11:06.565   02:05.81 2 
  6 14:32.750   02:19.003   6 13:42.501   02:27.540    6 12:54.096   02:05.913   6 13:11.214   02:04.64 9 
  7 16:52.164   02:19.414   7 15:55.521   02:13.020    7 14:59.618  >02:05.522<   7 15:15.544  >02:04.33 0<
  8 19:14.686   02:22.522   8 18:06.206   02:10.685    8 17:10.189   02:10.571   8 17:22.327   02:06.78 3 
  9 21:31.765  >02:17.079<   9 20:14.970   02:08.764    9 19:16.905   02:06.716   9 19:44.482   02:22.15 5 

 10 22:20.964  >02:05.994<  10 21:23.707   02:06.802   10 21:54.109   02:09.627 

 97  ŠANDA RADEK 103  DOLANSKÝ JAN 106  VOJÁ ČEK JOSEF 133  PRÁŠIL OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:37.717   02:37.717   1 02:22.817   02:22.817    1 02:14.717   02:14.717   1 02:35.550   02:35.55 0 
  2 04:55.914   02:18.197   2 04:34.419   02:11.602    2 04:22.869   02:08.152   2 04:57.926   02:22.37 6 
  3 07:14.520   02:18.606   3 06:45.110   02:10.691    3 06:30.851   02:07.982   3 07:16.501   02:18.57 5 
  4 09:29.344   02:14.824   4 08:52.611   02:07.501    4 08:39.042   02:08.191   4 09:35.642   02:19.14 1 
  5 11:44.347   02:15.003   5 10:58.496   02:05.885    5 10:46.598   02:07.556   5 11:50.130   02:14.48 8 
  6 14:00.966   02:16.619   6 13:05.004   02:06.508    6 12:55.641   02:09.043   6 14:05.648   02:15.51 8 
  7 16:19.892   02:18.926   7 15:10.785   02:05.781    7 15:02.934   02:07.293   7 16:23.369   02:17.72 1 
  8 18:35.343   02:15.451   8 17:16.427   02:05.642    8 17:12.102   02:09.168   8 18:39.091   02:15.72 2 
  9 20:48.206  >02:12.863<   9 19:20.038  >02:03.611 <   9 19:18.145  >02:06.043<   9 20:53.361  >02:14.27 0<

 10 21:25.340   02:05.302  10 21:25.028   02:06.883  

134  TLAMICHA ALEŠ 166  HUBKA STANISLAV 168  FIALA MI LAN 181  SUCHÁNEK TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:34.778   02:34.778   1 02:46.825   02:46.825    1 02:47.373   02:47.373   1 02:22.170   02:22.17 0 
  2 04:54.568   02:19.790   2 05:19.987   02:33.162    2 05:12.537   02:25.164   2 04:36.696   02:14.52 6 
  3 07:12.332   02:17.764   3 07:49.955   02:29.968    3 07:32.524   02:19.987   3 06:47.806   02:11.11 0 
  4 09:26.952   02:14.620   4 10:17.759   02:27.804    4 09:49.117   02:16.593   4 08:56.606   02:08.80 0 
  5 11:39.359   02:12.407   5 12:44.354  >02:26.595 <   5 12:05.970   02:16.853   5 11:03.277   02:06.67 1 
  6 13:53.212   02:13.853   6 15:19.496   02:35.142    6 14:22.369  >02:16.399<   6 13:07.730   02:04.45 3 
  7 16:06.341   02:13.129   7 18:00.124   02:40.628    7 16:41.549   02:19.180   7 15:13.706   02:05.97 6 
  8 18:16.662  >02:10.321<   8 20:55.469   02:55.345    8 18:58.129   02:16.580   8 17:21.841   02:08.13 5 
  9 20:29.967   02:13.305   9 21:16.743   02:18.614   9 19:26.691   02:04.850  

 10 21:30.802  >02:04.111<

213  ROŠKOT MARTIN 232  PELTRÁM JI ŘÍ 275  ŠTÍPEK VLASTIMIL 281  HOLE ČEK VLADIMÍR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:28.636   02:28.636   1 02:39.019   02:39.019    1 02:30.146   02:30.146   1 02:48.099   02:48.09 9 
  2 05:23.801  >02:55.165<   2 04:58.565   02:19.546    2 04:48.167   02:18.021   2 05:21.667   02:33.56 8 

  3 07:17.168   02:18.603   3 06:57.352   02:09.185    3 07:50.692   02:29.025 
  4 09:32.009   02:14.841   4 09:04.862   02:07.510    4 10:18.947   02:28.255 
  5 11:44.961   02:12.952   5 11:11.286   02:06.424    5 12:46.141   02:27.194 
  6 13:56.028   02:11.067   6 13:17.165  >02:05.879 <   6 15:09.497   02:23.356 
  7 16:07.867   02:11.839   7 15:48.977   02:31.812    7 17:35.431   02:25.934 
  8 18:19.058   02:11.191   8 17:57.081   02:08.104    8 19:57.399  >02:21.968<
  9 20:29.108  >02:10.050<   9 20:03.186   02:06.105    9 22:20.138   02:22.739 

 10 22:11.331   02:08.145 



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/824  22.6.2014
MOTUL CUP 2014 * AMK ST ŘÍBRO v A ČR      3.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- -------
Třída HOBBY MX3(OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- str. 2

282  HOLE ČEK MARCEL 317  TU ČEK RADEK 353  HOFMAN MARTIN 361  MALÝ LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:34.039   02:34.039   1 02:26.929   02:26.929    1 02:32.586   02:32.586   1 02:30.981   02:30.98 1 
  2 04:49.922   02:15.883   2 04:40.621   02:13.692    2 04:48.922  >02:16.336<   2 04:47.517   02:16.53 6 
  3 07:04.551   02:14.629   3 06:51.925   02:11.304    3 06:54.935   02:07.418 
  4 09:17.585   02:13.034   4 09:02.401   02:10.476    4 09:03.067   02:08.132 
  5 11:27.991   02:10.406   5 11:08.940  >02:06.539 <   5 11:09.722   02:06.655 
  6 13:38.535   02:10.544   6 13:17.731   02:08.791    6 13:12.970  >02:03.248<
  7 15:51.642   02:13.107   7 15:16.691   02:03.721 
  8 18:01.708  >02:10.066<   8 17:23.787   02:07.096 
  9 20:27.862   02:26.154   9 19:28.417   02:04.630 

 10 21:32.616   02:04.199 

369  FENCL TOMÁŠ 414  B ŮŽEK MICHAL 595  ŽIPAJ TOMÁŠ 811  KLAPKA JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:41.924   02:41.924   1 02:19.649   02:19.649    1 02:11.525   02:11.525   1 02:33.357   02:33.35 7 
  2 05:08.017   02:26.093   2 04:29.878   02:10.229    2 04:14.626   02:03.101   2 04:53.327   02:19.97 0 
